

TARIFFE IMPIANTO DI ATLETICA LEGGERA (Delibera di G.C. 8/2016)

In vigore da Gennaio 2016

TARIFFE PER USO CAMPO DI CALCIO PER ALLENAMENTI				
UTILIZZO	SOCIETÀ SPORTIVE CON SEDE NEL COMUNE		SOCIETÀ SPORTIVE NON LOCALI O PRIVATI	
CON USO SPOGLIATOI*	Under 18	Over 18	Under 18	Over 18
Campo di calcio (costo forfettario ad allenamento per squadra)	€. 28,00 diurne €. 35,00 con illuminazione	€. 32,00 diurne €. 40,00 con illuminazione	€. 32,00 €. 40,00	€. 35,00 €. 45,00
SENZA USO SPOGLIATOI*	Under 18	Over 18	Under 18	Over 18
Campo di calcio (costo forfettario ad allenamento per squadra)	€. 15,00 diurne €. 22,00 con illuminazione	€. 20,00 diurne €. 30,00 con illuminazione	€. 20,00 €. 30,00	€. 25,00 €. 35,00
TARIFFE PER USO CAMPO DI ATLETICA (SOC. SPORTIVE)				
Uso occasionale	Stesse tariffe del campo di calcio		Stesse tariffe del campo di calcio	

*nell'utilizzo degli spogliatoi è compresa la fruizione delle docce.

TARIFFE PER USO CAMPO DI ATLETICA (SINGOLI CITTADINI E ATLETI)		
	TARIFFA TESSERINO ANNUO RESIDENTI	TARIFFA TESSERINO ANNUO NON RESIDENTI
Utilizzo privati cittadini e singoli atleti	€. 20,00	€. 30,00

- In caso di utilizzi più brevi potranno essere concordate fra le parti tariffe diverse con riferimento alle tariffe orarie indicate in premessa
- L'utilizzo dell'impianto da parte di Associazioni con finalità di socializzazione e di recupero di persone in difficoltà (es. Associazioni disabili, Comunità) o di corpi militari, è gratuito.